
Комунальний заклад Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» 
 

НАКАЗ 

09 жовтня 2023 року 33 

Про атестацію педагогічних  

працівників коледжу в 2023-2024 

навчальному році 
 

 Відповідно до Закону України «Про освіту», пункту 1, розділу ІІІ Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України № 805 від 09.09.2022, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985, пункту 2.1 Положення про проведення 

атестації працівників підприємств, установ, організацій та закладів галузі культури, 

затвердженого наказом Міністерства культури і туризму України № 44 від 

16.07.2007, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 3 вересня 2007 р. за № 

1023/14290, рішення атестаційної комісії коледжу від 09 жовтня 2023 року, 

протокол №2 

НАКАЗУЮ: 

 1.Проатестувати у 2023-2024  навчальному році педагогічних 

працівників коледжу:  

  1. Чорновол Ольгу Петрівну; 
  2. Терещенко Тетяну Миколаївну; 

  3. Підвального Сергія Вікторовича; 

  4. Пасеку Володимира Івановича. 
 2.Проатестувати у 2023-2024  навчальному році бібліотечних 

працівників коледжу: 

  1. Листопад Ольгу Василівну; 

  2. Матвієнко Надію Василівну. 
 3. Затвердити графік проведення атестації педагогічних працівників 

(додається) та адресу електронної пошти для подання документів (у разі 

подання в електронній формі) 

 4. Секретареві атестаційної комісії Вареник Л.М. довести даний наказ і 
графік проведення атестації до відома педагогічних працівників, що 

атестуються, та членів атестаційної комісії під підпис. 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

В.о. директора  Сергій КУШНІР 

  



ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова атестаційної комісії,  

в.о. директора 

Комунального закладу  

Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний  

фаховий коледж» 

_________________ Сергій КУШНІР 

18  вересня 2023р. 

 

Графік  

проведення засідань атестаційної комісії 

Комунального закладу Київської обласної ради 

«Ржищівський гуманітарний фаховий коледж» 

в 2023/2024 навчальному році 

 

№ 

п/п 
Назва заходу 

Термін 

проведення 
Відповідальні 

1. 

- Ознайомлення членів атестаційної комісії з 

наказом від 18.09.2023  № __ «Про створення 

атестаційної комісії І рівня та атестацію 

педагогічних працівників та бібліотекарів у 

2023-2024 навчальному році». 

- Про ознайомлення членів атестаційної комісії 

з нормативно-правовими документами щодо 

атестації педагогічних працівників та 

бібліотекарів у 2023-2024н.р. та з новим 

Положенням про атестацію педагогічних 

працівників. 

- Про розподіл функціональних обов’язків між 

членами атестаційної комісії. 

- Про розгляд та затвердження плану – графіка 

роботи атестаційної комісії в 

2023/2024навчальному році 

19.09.2023р 
Атестаційна 

комісія 

2. 

- Про розгляд та затвердження списків 

педагогічних, науково-педагогічних 

працівників, бібліотекарів, які підлягають 

черговій атестації в2023/2024 навчальному році, 

із зазначенням термінів проходження курсів 

підвищення кваліфікації. 

- Розгляд та затвердження строків проведення 

атестації та графіку проведення засідань 

атестаційної комісії.  

- Визначення строку та адреси електронної 

пошти для подання педагогічними 

працівниками документів 

09.10.2023р. 

(висвітлення 

інформації 

на сайті) 

Атестаційна 

комісія 

3. 

- Про уточнення списку працівників, які 

підлягають черговій атестації; 

- Про розгляд заяв та затвердження списку на 

позачергову атестацію педагогічних, науково-

педагогічних працівників коледжу в 2023/2024 

навчальному році 

20.12.2023 

(висвітлення 

інформації 

на сайті) 

Атестаційна 

комісія 



4. 

- Про результати вивчення експертними 

групами системи роботи педагогічних 

працівників, які атестуються в 2023/2024 

навчальному році. 

22.02. 2024р. 

Атестаційна 

комісія 

5. 

 

- Про атестацію педагогічних, науково - 

педагогічних працівників та бібліотекарів  

КЗ КОР «Ржищівський гуманітарний фаховий 

коледж» в 2023/2024 навчальному році. 

- Про створення лічильної комісії. 

- Про результати голосування членів 

атестаційної комісії 

28.03. 2024р. 

Голова 

атестаційної 

комісії, члени 

атестаційної 

комісії 

 

 

 

Секретар атестаційної комісії     Людмила ВАРЕНИК 

 


